
                                                                                                                            
                            Uchwała Nr XLIV/373/10                                     

Rady w Miejskiej w Rynie 
z dnia 31 marca 2010r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/291/02 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 5 czerwca 2002r. w sprawie podziału miasta 
i gminy Ryn na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numeracji oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i  sejmików 
województw (t.j. z 2003r. Dz. U. Nr 159, poz. 1547 z późniejszymi zmianami) na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Ryn, 
Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XL/291/02 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 5 czerwca 2002r. w sprawie podziału miasta i gminy Ryn  
na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numeracji oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu zmienionej  uchwałą 
Nr XIX/160/08 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 28 maja 2008r. w sprawie zmiany granic okręgów wyborczych – dokonuje się 
zmiany poprzez zmianę opisu granic okręgów wyborczych:

1) w granicach okręgu wyborczego Nr 3 dopisuje się ulicę XX-lecia,
2) w granicach okręgu wyborczego Nr 4 :

a) skreśla się przecinek po nazwie Ryn a przed słowem „Kolonia”
b) zmienia się nazwę miejscowości „Mioduńsk” na „Mioduńskie” 

3) w granicach okręgu wyborczego Nr 8  zmienia się nazwę miejscowości „Rudówka” na „Stara Rudówka”.

2. Zmiany nie powodują zmian w podziale gminy na okręgi wyborcze.

§  2. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Warmińsko-Mazurskiego  oraz  podaniu  do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Olsztynie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                                         Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                                                         Mirosław  Górski


